MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2190/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

J'

Em 04 de novembro de 2019.

Com os nossos respei tosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4187/2019 e 4216/2019, ambas de autoria de Vossa Senhoria ,
encaminhamos a esse legislativo as inclusas cópias das informações prestadas pelo
Senhor Coordenador Executivo de Vigi lância em Saúde da Secretaria Municipal da
Saúde.

estima e c onsideração.

WLG I 084.602/2019- 085.082/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

.....
-::! .....
(.,·~

c;.
f:1'• ..... .....
... ~

;.:::;.
~ .....
•.o
l;s)
•:S:.
'f;.
.:;r,
.. :1'J

~
-1

~
C•

~ ~
~ . r.: ::g .,..,

~
~

. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

~1:\íR" ,\fi,<~;-...
;;·/ ~ /r>\.

... ~~ ~\
•a., Folha ,.. ·,
\ No__ /
\ o l
'·- ~ . «-",/
~lr"..q o.\).V'

... .._~-~

Araraquara, 24 de outubro de 2019.

Ofício CEVS 094/2019

Ilustríssima Senhora
ELIANA MORI HONAIN
Secretaria Municipal de Saúde

Referência

Indicações nº 4187/2019 e 4216/2019

Autoria: Vereador Tenent e Santana

Guichês: 084.602/2019 e 085.082/2019

Considerando que, como se tratam de dois Ofícios iguais da autoria do

Senhor Vereador Tenente Santana - Presidente da Câmara Municipal de Araraquara,

tomamos a 1 iberdade de fazer somente uma resposta que apreciasse as indicações em

questão.

Informamos que o projeto contará com parcerias, público-privada e

sociedade civi 1. Serão doadas por empresas locais 40 mi 1 mudas que possuem ação

repelente para insetos. O plantio será realizado gradativamente em 30 praças pré

selecionadas por possu írem zeladoria fixa. Os demais locais serão estudados para

posterior implantação do projeto.

Segue lista de praças que receberão o plantio das mudas:

• Antõnio Correia da Silva (Prefeitura)

• Santos Dumont (Câmara)

• Independência (Jd. Público)

• Maestro José Tescari (Matriz)

• Major Abel Fortes (Parque Infantil)

• Pedro de Toledo

• Yolanda Opice

• Maria Valéria Galvão Medina

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-1 50

TEL: 3303-3129 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

• Cônego Armando Antônio Salgado (Igreja São Geraldo)

• João Berna 1

• José Arruda Campos (Pedregal)

• Zulmi ra Rocha Correa (Ypês)

• Paulo Elias Antônio

• José Tibério Miskey (Paróquia N. Sra. das Graças)

• Teatro Municipal - LIVIO ABRAMO

• Bíblia - Melhado

• Dr. Procópio de Oliveira (C. C. José Domingos Theodoro)

• Dep. Scalamandré Sobrinho (Ferroviária)

• Roque José Hage (Faveral)

• Pe. Adrianus Cornelis Joahnnes Vanluy ( Igreja do Carmo)

• José de Abreu Izique (Escola Antônio Lourenço Correa)

• Paulina Mantese Cruz (Igreja Nª Sr.ª Aparecida)

• Cel. Germano X. Mendonça (Corredor) - Princesa Isabel

• Cel. João de A Leite Moraes (Popular I)

• Artur Biagioni (Igreja São João Batista)

• Parque Pinheirinho

.---c--/-<:1. \}R,_ ~ .(,;~:··.,
/ ~· /t ·\.
l ·fi~ ~ ..

• ~ ct"' v\

{."" F olha .- \
\ . No ._ )
\o~ . ~r/

., .., . ~'<:----
....... ,~:'!~~~/

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da

minha estima e consideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.

Respeitosamente.

~~?t?l~
RODRIGO CONTRERA RAMOS

Coordenador Executivo De Vigilância Em Saúde

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br